2020 年５月８日

各      位

会 社 名 ダ イ ト ロ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 前 績 行

（コード番号 ７６０９  東証第１部）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 管理本部長 毛利 肇

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

2020 年 12 月期 連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社は、2020 年２月６日に公表いたしました「2019年 12 月期 決算短信」に記載の連結業績予想及び配

当予想を一旦取り下げ、未定とすることとしましたのでお知らせいたします。

記

１.2020 年 12 月期 第２四半期累計期間の連結業績予想数値の修正（2020 年 1月 1日～2020 年 6月 30 日）

売 上 高
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

親会社株主
に帰属する
四半期純利益
  （百万円）

1 株当たり
四半期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 31,000 1,380 1,400 920 82.96

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増 減 額          （Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率            （％） － － － － －
（ご参考）前期第 2四半期実績
（2019 年 12 月期第 2四半期）

29,457 1,240 1,240 806 72.70

２.2020 年 12 月期 通期連結業績予想数値の修正（2020 年 1月 1 日～2020 年 12 月 31 日）

売 上 高
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

親会社株主
に帰属する
当期純利益
  （百万円）

１株当たり
当期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 63,000 3,250 3,270 2,190 197.48

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増 減 額          （Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率            （％） － － － － －

（ご参考）前期実績
（2019 年 12 月期）

61,621 3,205 3,220 2,171 195.86

３.2020 年 12 月期 配当予想の修正（2020 年 1月 1日～2020 年 12 月 31 日）

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 発 表 予 想
円 銭

25.00
円 銭

35.00
円 銭

60.00

今 回 修 正 予 想 未定 未定 未定

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績
（2019 年 12 月期）

25.00 35.00 60.00

４.修正の理由

当社グループの当第１四半期連結会計期間の業績につきましては、本日開示致しました「2020 年 12 月

期 第１四半期決算短信」に記載のとおりとなりましたが、第２四半期以降につきましては、新型コロナ

ウイルス感染症の拡大が当社グループの業績に影響を与えることが見込まれるものの、現時点でその影響

額を算定することが困難な状況となっております。

新型コロナウイルス感染症につきましては、影響を受ける期間が予測できず、当社グループの事業にお

きましても、商品、製品の納入時期や立ち上げ時期を予測することが困難な状況となっております。

このような状況から、第２四半期累計期間及び通期の連結業績予想を一旦取り下げ、未定とすることと

いたしました。また、業績予想を未定としたことに伴い、配当予想についても未定といたしました。

なお、業績予想及び配当予想につきましては、算定が可能となった時点で改めて算定し公表いたします。

以上